- quomodo perrumpendum 247, 22. oppida multa in finibus Romano-
rum tam munita, ut impugnationem
non timeant 245, 14. situs oppi-
dorum limitaneorum in Oriente
Romano 246, 10. oppida plus x.
in Chersoneso Taurica a barbaris
exinanita 501, 14.
- [*Ὠρασίαις, visiones Danaëlis, Grae-
corum et Saracenorum* 359, 22.]
- Oratio Leonis Phocae ad exercitum,
in expeditione contra Chabdatum
20, 13. conquestio Nicephori Pho-
cae apud Polyuectum patriarcham,
de insidiis sibi ab Iosepho Bringa
structis 33, 2. oratio Mariani Pa-
triciii, cum ei a Iosepho Bringa
imperium offerretur 37, 7. adhor-
tatoria Ioannis Tzimiscae ad Ni-
cephorum Phocam 38, 22. oratio
Nicephori Phocae, ad imperium
evecti, in castris ad Caesaream
42, 1. eiusdem in militem qui
clypeum abiecerat 57, 15. eius-
dem in legatos Bulgarorum 62, 4.
ad exercitum in castris ante An-
tiochiam 72, 23. oratio Theopha-
nonis Augustae pro Ioanne Tzi-
miscæ exule 84, 8. invectiva Ioannis
Tzimiscae in Nicephorum Phocam
Imp. 88, 9. Ioannis Tzimiscae
Imp. ad senatum et episcopos, de
Basilio patriarcha creando 101, 21.
invectiva Bardae Phocae rebellis,
in Ioannem Tzimiscae Imp. 116,
7. eiusdem ad suos, ipsum dese-
rentes 120, 17. ad aliquem ex
hostibus insequentibus, ut suam
fortunam vereretur 125, 5. oratio
Ioannis Tzimiscae ad duces, de
Haemo monte evestigio traiciendo
130, 19. oratio altera adhortato-
ria Ioannis Tzimiscae Imp. ad du-
ces, de occasionibus in bello avide
amplectendis 131, 19. qualem ora-
tionem ante praelium adversus Sa-
racenos dux Romanus ad suos
habere possit 251, 21. *Vide quo-
que* Responsum.
- Ὠρεκτόν et ἐφερόν* apud Aristote-
licos paene synonyma 447, 33.
- Orestes Agamemnonis F. Adrianopo-
lis conditor 130, 11.
- in ecclesia S. Georgii τοῦ Ὀριάτου
olim depositus Codex Regius 497.
444, 10.
- in Orientis partibus Saracenorum
opes sub Basilio II. Imp. fractae
183, 4. ibi rebellio Bardae Phocae
115, 1. *Vide quoque* Anaticorum
thema.
- Origenis locus Homil. in Ieremiam,
perperam versus a Corderio et
Huetio 401, 10. locus Commentar.
in S. Matthaëum, item ab Huetio
perperam versus 400, 45. alius
locus, in quo lapsus Huetii 399,
5. Origenes emendatus in Prole-
gomenis Hexaplorum 505, 34. Ori-
genes illustratus 482, 36. 41.
- **Ὠρητιαίος, incitatus, rapidus* 443,
31.
- **Ὠρητίας, fervidus, incitatus*: eius
auctoritates 443, 22.
- ad Orontem sita Antiochia 100, 13.
Orthodoxiae festum quando celebra-
batur Cpli, et quam ob rem 460,
45.
- Ὅσον τὸ ἐπ' ἐκείνω*, cuius vice men-
dose legitur ὅσον τῷ ἐπ' ἐκ. 430,
29. ὅσον ἦκεν εἰς ἐμὲ et ὅσον ἐστὶ
male intellecta *ibid.* 40. 431, 10.
οὐδὲ ὅσον perperam redditum a
Montefalconio apud S. Athanasium
482, 44. errores interpretum in
1.) ὅσον οὐκ, 2.) ὅσον οὐδέκω,
3.) οὐδὲ ὅσον 482, 25.
- Ossa post Chabdati cladem perdiu
post in loco pugnae visa 23, 7.
ossium acervi ad Anchialum, cla-
dis Romanorum monumenta 174,
11.
- Ostiarius aliquis palatii Cplitani Leo-
ni Curopalatae rebelli favet 146, 4.
- [Ottones Luitprandum ad Nicepho-
rum Phocam Cplim mittunt 343.
Otto Imp. Romam occupavit
XXXIII, 7.]
- Otus et Ephialtes, in caelum ascen-
dere conantes 80, 22.
- Ὀνήτ' ἐστὶ* fortasse mutatum in οὐ
μέττω 45, 10.
- Τούτου et τούτου confusa 3, 1.
τουτὶ perperam scriptum pro του-
τουὶ 58, 2. τούτων et τοῦτων
confusa 14, 2. ταύτην et ταύτη
184, 8. fortasse τούτο et τοῦτο
172, 8. confusio vocum τούτο et
τούτω 13, 13. ταῦτα et ταδε 72,
23. ταῦτα et τότε 471, 40.
- **Ὀφθαλμοὶ ἄνων πιστότερος*, sen-
tentia Herodoti 5, 20. ὀφθαλμός